UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

RESOLUÇÃO CT/UFES Nº 40, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2023

Altera a Resolução CT/UFES/Nº 01/2019.

O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO TECNOLÓGICO, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias; considerando o que consta no Documento avulso nº 23068.069103/2023-18; e a aprovação
deste Conselho Departamental, por unanimidade, na Sessão Ordinária do dia 08 de dezembro de 2023,

R E S O L V E

Art. 1º Incluir o inciso III no Art. 8º da Resolução CT/UFES Nº 01/2029, com a seguinte redação:

“III – Homologação do resultado do processo seletivo pelo Conselho Departamental”.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI

PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 11ed5b5473f619b11f9cdb2f094194e1b4d22e336c063e09abe131fb49650fb7

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

15/12/2023 às 10:04:44

Resolução 40 -2023 - Altera a Resolução 01-2019 CT
Data e Hora de Criação: 14/12/2023 às 18:56:12

Documentos que originaram esse envelope:

- Resolução 40 -2023 - Altera a Resolução 01-2019 CT.docx (Documento Microsoft Word) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 11ed5b5473f619b11f9cdb2f094194e1b4d22e336c063e09abe131fb49650fb7

[SHA512]: f9be67c3b00034b8d1ceb067f18071bf2f57b77ba1dc73238618b2f75014898f9ea8c3090f4a9a386bcf3e971a5512861eab485f3ab32c9103b42605d4163148

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Lorenzo Augusto Ruschi e Luchi (lorenzo.luchi@ufes.br)

Data/Hora: 15/12/2023 - 10:04:44, IP: 179.102.136.124

[SHA256]: bccef9f627c0f94218be17a824aa03413a3fa13fb2da3e486dd08c2c614413fc

Histórico de eventos registrados neste envelope

15/12/2023 10:04:44 - Envelope finalizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 179.102.136.124

15/12/2023 10:04:44 - Assinatura realizada por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 179.102.136.124

14/12/2023 18:57:00 - Envelope registrado na Blockchain por paulo.silva.67@ufes.br, IP 200.137.65.100

14/12/2023 18:56:59 - Envelope encaminhado para assinaturas por paulo.silva.67@ufes.br, IP 200.137.65.100

14/12/2023 18:56:15 - Envelope criado por paulo.silva.67@ufes.br, IP 200.137.65.100

		2023-12-15T10:04:45-0300